Amb tot això s’ha conformat un diagrama que s’ha programat considerant com activitats les unitats d’obra més importants. Es posa de manifest 
que aquest programa haurà de ser necessàriament reajustat en funció de la data d’inici de les obres i dels mitjans disposats pel contractista, i 
que és contractual.  

El termini d’execució de les obres es fixa a cent setanta-tres dies (173 dies), és a dir vuit mesos (8 mesos).  

Aquest termini de realització del projecte pot semblar excessivament just, però es fa així per interferir el mínim possible en l’operativa de les 
vies i servies adjacents. 

10.2. FASES DE L’OBRA 

10.2.1.